UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ PHỔ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Yên, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG
Số:        /GPXD

1. Cấp cho: Ông Dương Đình Hiệu.

- Địa chỉ: Phường Tiên Phong, thành phố Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên.

2. Được phép xây dựng công trình: Nhà ở gia đình ông Dương Đình Hiệu.

- Theo thiết kế do: Chủ hộ tự thiết kế.

- Gồm các nội dung sau:

+ Vị trí xây dựng: Tại thửa đất số 1089, tờ bản đồ số 10, TDP Đại Tân,

phường Tiên Phong, thành phố Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên.

+ Cấp công trình: Cấp IV.

+ Cốt nền xây dựng công trình là: +0,6 m so với mặt đường hiện trạng.

+ Mật độ xây dựng: 42 %; hệ số sử dụng đất: 0,42 lần.

+ Chỉ giới xây dựng: Cách tim đường phía Tây là 24,1 m.

+ Diện tích xây dựng tầng 1: 125 m2.

+ Tổng diện tích sàn: 125 m2.

+ Chiều cao tầng 1: 3,9 m.

+ Chiều cao công trình: 6,5 m.    Số tầng: 01.

3. Giấy tờ về quyền sử dụng đất: Bản sao Giấy chứng nhận Quyền sử dụng

đất số DQ 503168 ngày 28/10/2024 do Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai

thành phố Phổ Yên cấp có diện tích đất ở là 300 m2.

4. Giấy phép này có hiệu lực khởi công xây dựng trong thời hạn 12 tháng

kể từ ngày cấp; quá thời hạn trên thì phải đề nghị gia hạn giấy phép xây dựng.

Nơi nhận:
- Người được cấp phép;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Trung tâm VHTT&TT;

- Đội Quản lý TTXD&GT;

- Chi nhánh VPĐK đất đai thành phố

Phổ Yên;

- UBND phường Tiên Phong;

- Chi cục thuế KV Phổ Yên - Phú Bình;

- Lưu: VT, QLĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Đoàn

2

CHỦ ĐẦU TƯ/ CHỦ HỘ PHẢI THỰC HIỆN CÁC NỘI DUNG SAU ĐÂY:

  1. Phải hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu xâm phạm các

quyền hợp pháp của các chủ sở hữu liền kề.

 2. Phải thực hiện đúng các quy định của pháp luật về đất đai, về đầu tư xây

dựng, về nộp thuế phí xây dựng và theo nội dung tại giấy phép xây dựng này.

  3. Thực hiện thông báo khởi công xây dựng công trình theo quy định.

  4. Xuất trình Giấy phép xây dựng cho cơ quan có thẩm quyền khi được

yêu cầu theo quy định của pháp luật và treo biển báo tại địa điểm xây dựng theo

quy định.

  5. Khi điều chỉnh thiết kế làm thay đổi một trong các nội dung quy định

tại khoản 1 Điều 98 Luật Xây dựng năm 2014 thì phải đề nghị điều chỉnh giấy

phép xây dựng và chờ quyết định của cơ quan cấp giấy phép.

ĐIỀU CHỈNH GIẤY PHÉP

1. Nội dung điều chỉnh:

..................................................................................................................

..................................................................................................................

.................................................................................................................

 2. Thời gian có hiệu lực của giấy phép:

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

Phổ Yên, ngày ........ tháng .......... năm..........

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T07:36:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Nghĩa<Nghianv.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T07:46:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Đoàn<doannv.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:51:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanthu.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:51:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanthu.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:51:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanthu.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:51:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanthu.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!